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Némecicky p. (Sloup)

Luha (Sloup - VIEi skala)

Zdarna (Sloup)

Sloupsky p. (Sloup)

Bila voda (Holstejn - Doubky)
Bélicka (Holstejn)

mistni p. (HolStejn)

Bila voda (Holstejn)

Lipovecky p. (Holstejn)

Lopa¢ (Ostrov)

Krasovsky p. (Ostrov)
Vilémovicky p. (Vilémovice)
Punkva (Skalni Mlyn - Maly vytok)
Punkva (Skalni Mlyn - Tunel)
Punkva (Skalni Mlyn)

Punkva (Pod Skalnim Mlynem)
Jedovnicky p. (Jedovnice)
Kitinsky p. (Krtiny)

vyvér Kitinského p. (Josefov)
Kitinsky p. (Josefov BS)

vyvér Jedovnického p. (Josefov)
Kitinsky p. (Josefov)

Hosténicky p. (Hosténice)

Ri¢ka (Ochoz)

Ochozky p. (Ochoz)

nad vyvéry Ri¢ky (Ochoz)

Vyvéry Rigky | (Ochoz)

Vyvéry Rigky Il (Ochoz)

Ri¢ka (Ochoz - Riky)

Branna - U silnice 2

Branna - U silnice 1

Hefmanovice - U kamenolomu
Dolni Morava - Jeskyné 1

Dolni Morava - Jeskyné

Dolni Morava - Lanovka
Ostruzna - U Prerovské chaty
Ostruzna - Vlese 1

Ostruzna - Panek 1

Pise¢na - Alexandr

Dolni Morava - Krélicky Snéznik
Vapenna - U vapenky

Vépenna - Lesni Ctvrt’

Vapenna - Na pomezi

Vapenna - Stola

Vapenna - Zelena hora

Dolni Morava - Na louce

Mladeg, V-2

Némcice - Za hajenkou

Némcice - Némdice Il

Némcice - Némdice |

Ochoz - V-3

Adamov, Josefov - By¢i skala
Boskovice, Vratikov - Pod jedIi
Vratikov - Vodarna

Frydstejn - BartoSova poc
Dolanky (Vazovec) - Bezednice
Miskovice, Bylany - V kapli sv. Vojtécha
Tetin - Koda

Praha 5 (M. Chuchle) - Mariansky
Nesvacily - Na Cisté

Orech, Zadni Kopanina, U Zubaku
Svaty Jan pod skalou - Pram. Sv. Ivana
Dobra Voda - U Panny Marie
Cesky Krumlov - Rybarska

Krty - U Bélicka

Horazdovice (Sv.pole) - U sv. Anny
Vimperk (Vyskovice) - Pod Skolou
Mala Skala - Teplice

Rokytnice n. Jiz. - U dvou topolt
Javoricka (Javoficko)

Spranék (Javoficko)

Béla (Jesenik)

Béla (Mikulovice)

Hradec¢ka (Mlade¢ - Robinson)
Rachavka (Mlade¢)

Spranék (Hvozd)

Jedovnicky p. (Josefov - pod mostem)

a max
0,65
0,65

0,58
0,83
0,8
0,6
0,85
0,85
0,5
0,43
11
0,9
0,7
0,7
0,7

0,7
0,45
0,4
0,4
0,35
0,65
0,5
1,2
0,65
0,5
0,22
0,3
0,035
0,03
0,055
0,035
0,13
0,04
0,13
0,1
0,05
0,02
0,05
0,1
0,13
0,015
0,06
0,055
0,025
0,045
0,11
0,18
0,07
0,035
0,015
0,1
0,025
0,035
0,045
0,09
0,06
0,02
0,014
0,02
0,025
0,015
0,02
0,07
0,07
0,1
0,019
0,1
0,4
0,35
0,6
0,65
0,35
0,5
0,3

amin
0,1
0,045
0,08
0,06
0,085
0,08
0,13
0,06
0,08
0,12
0,09
0,1
0,1
0,04
0,08
0,13
0,1
0,055
0,03
0,09
0,08
0,03
0,2
0,075
0,18
0,12
0,04
0,04
0,05
0,011
0,005
0,008
0,02
0,01
0,001
0,005
0,013
0,009
0,008
0,01
0,02
0,03
0,004
0,009
0,008
0,003
0,004
0,03
0,06
0,03
0,005
0,005
0,0045
0,01
0,002
0,012
0,015
0,05
0,0015
0,004
0,005
0,0025
0,01
0,003
0,008
0,004
0,045
0,001
0,02
0,14
0,06
0,04
0,08
0,05
0,12
0,035
0,1
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